veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de ônibus rural escolar 
(ORE), em atendimento as entidades educacionais das redes públicas de ensino nos 
estados, distrito federal e municípios, conforme especificações e quantitativos 
estabelecidos no termo de referência anexo do edital, pelo valor de R$ 1.940.000,00 (Um 
milhão novecentos e quarenta mil reais), conforme empenhos nº 364 e 365. O prazo de 
vigência deste termo de contrato é de 280 dias, vigorando a partir de sua assinatura do dia 
04 de agosto de 2022. 

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

[...]

veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de ônibus rural escolar 
(ORE), em atendimento as entidades educacionais das redes públicas de ensino nos 
estados, distrito federal e municípios, conforme especificações e quantitativos 
estabelecidos no termo de referência anexo do edital, pelo valor de R$ 415.000,00 
(Quatrocentos e quinze mil reais), conforme empenho nº 368. O prazo de vigência deste 
termo de contrato é de 280 dias, vigorando a partir de sua assinatura do dia 04 de agosto 
de 2022. 

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA